
KEVERMES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

10/2020.(V.5.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

a településen működő piac nyitva tartásának és a 65. életévüket betöltött 

személyek általi látogatásának szabályairól 
 

 
Hatályos: 2020-05-13 - 2020-06-18 

Kevermes Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere a védelmi intézkedésekről szóló 168/2020. 

(IV. 30.) Korm. rendelet 10.§ (3) bekezdése, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1) A piaci árusítás minden héten szerdai napokon 07.00 – 11.00 óra közötti időszakban 

engedélyezett. 

(2) A 65. életévüket betöltött személyek 09.00 – 11.00 óra közötti időszakban tartózkodhatnak a 

piacon. Ezen időszakban más személy – az árusokon kívül – nem tartózkodhat a piacon. 

(3) A piacon tartózkodás során szájat és orrot eltakaró eszközt (például maszk, sál, kendő) kell viselni. 

(4) Aki e rendelet szabályait megszegi, az a védelmi intézkedésekről szóló 168/2020. (IV. 30.) Korm. 

rendelet 10.§ (4) bekezdésében meghatározott szabálysértést követi el és az (5)-(6) bekezdés szerint 

büntethető. 

 

2.§ 

(1) Ez a rendelet 2020. május 13-án lép hatályba. 

(2) A rendelet a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzet megszűnését követő napon hatályát veszti. 

 

                                       Lantos Zoltán sk.                                                         Gácsér Béla sk. 

                                         polgármester                                                                  jegyző 

 


